
Bach

Recherche : demande 
  Résultats 1941 à 1980 sur 2936 lancer la requête 

Resultat n°1941

Navigation et régime des eaux
» Ruisseaux et fossés » Ruisseau de Nabécor (ou de Saurupt) 

Demandes de déversement d'eaux de lavage dans le cours d'eau : arrêté municipal, arrêté
préfectoral (1817, 1870). • 1817-1870

3 O 82 

Resultat n°1942

Justice
» Concours de la Ville de Nancy à l'exercice de la justice » Réhabilitations judiciaires 

Avis du maire : courriers de demande du préfet et du procureur de la République,
rapports du commissaire de police, courriers de réponse du maire. • 1870-1960

3 I 75-79 

Resultat n°1943

Musée de l'École de Nancy
» Relations avec les publics » Médiation culturelle 

Audioguide : cahier des charges, bilan d'utilisation, dossier de demande de subvention,
compte rendu de réunion, note de synthèse, notices, correspondance. • 2003-2005

572 W 6 

Resultat n°1944

Hygiène et santé publique
» Santé publique » Actions de prévention et de promotion de la santé » Projets locaux 

Diagnostic de santé publique sur le quartier René-II : fiche de présentation, synthèse de
l'étude, note de demande de création d'un poste d'adulte relais. • 2004-2005

825 W 61 

 1/9 2025-01-07 20:56:13

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=demande


Bach

Resultat n°1945

Hygiène et santé publique
» Santé publique » Réseau français des villes-santé » Partenaires 

Partenariat avec la direction générale de la santé (ministère de la santé) : conventions,
avenants, demandes de subvention, notes, correspondance. • 2002-2008

825 W 74 

Resultat n°1946

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 13/02/1978 

IV/2. – Reconstruction de l'école maternelle Boudonville, aménagement d'une salle de
gymnastique, approbation des avant-projets : demande de subvention. • 1978

1 D 120 

Resultat n°1947

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 10/04/1978 

II/6. – Fourniture de combustibles nécessaires pour la saison de chauffage 1978-1979 :
demande d'autorisation de mise en appel d'offres restreint. • 1978

1 D 120 

Resultat n°1948

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 10/04/1978 

IV/1. – Aménagement de l'espace vert de la rue Gabriel-Mouilleron à Nancy, approbation
de l'avant-projet : demande de subvention. • 1978

1 D 120 

Resultat n°1949

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 10/04/1978 

 2/9 2025-01-07 20:56:13



Bach

IV/2. – Aménagement en voie piétonne des rues Jacquot et de la Gendarmerie,
approbation de l'avant-projet : demande de subvention. • 1978

1 D 120 

Resultat n°1950

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 10/04/1978 

IV/3. – Aménagement des espaces verts du quartier de Beauregard, approbation de
l'avant-projet : demande de subvention. • 1978

1 D 120 

Resultat n°1951

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 10/04/1978 

IV/5. – Construction d'une maison des jeunes et de la culture à Beauregard, approbation
de l'avant-projet : demande de subvention. • 1978

1 D 120 

Resultat n°1952

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 10/04/1978 

IV/6. – Fondation Suzanne et Edouard Salin, aménagement en musée du château de
Montaigu, approbation de l'avant-projet : demande de subvention. • 1978

1 D 120 

Resultat n°1953

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 10/04/1978 

IV/7. – Aménagement de l'espace vert de la rue des Dames à Nancy, approbation de
l'avant-projet : demande de subvention. • 1978

1 D 120 

 3/9 2025-01-07 20:56:13



Bach

Resultat n°1954

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 10/04/1978 

V/5. – Secteur sauvegardé, convention d'études avec l'atelier d'urbanisme de la Ville de
Nancy (AUVINA) : demande de subvention. • 1978

1 D 120 

Resultat n°1955

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 10/04/1978 

V/6. – Patrimoine de la Ville de Nancy, réhabilitation de logements, demande de
subvention : convention A.P.L. • 1978

1 D 120 

Resultat n°1956

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 22/05/1978 

V/2 . – Grosses réparations et travaux de mise en conformité à exécuter dans les
établissements scolaires : demande de subvention. • 1978

1 D 121 

Resultat n°1957

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 03/07/1978 

II/1. – Secteur sauvegardé, convention d'études avec l'atelier d'urbanisme de la Ville de
Nancy (AUVINA) : demande de subvention. • 1978

1 D 121 

Resultat n°1958

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 18/09/1978 

 4/9 2025-01-07 20:56:13



Bach

III/5. – Centre commercial de gros d'heillecourt, demande d'autorisation de lotissement
industriel, artisanal et d'entrepôt : règlement d'aménagement. • 1978

1 D 121 

Resultat n°1959

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 16/10/1978 

IV/1. – Plan de circulation, VIIe plan, 4e phase programme 1979 : demande de
subvention. • 1978

1 D 121 

Resultat n°1960

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1978 » 18/12/1978 

X/1. – Restructuration et extension de la halte garderie René II, approbation de l'avant-
projet : demande de subvention. • 1978

1 D 122 

Resultat n°1961

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 22/01/1979 

S/1. – Piscine de Nancy-Thermal, démolition d'une ancienne cheminée : demande
d'ouverture d'un crédit d'urgence. • 1978

1 D 122 

Resultat n°1962

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 22/01/1979 

IV/2. – Demande de construction de terrasse de brasserie couverte sur le domaine public :
fixation de la redevance d'occupation. • 1978

1 D 122 

 5/9 2025-01-07 20:56:14



Bach

Resultat n°1963

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 22/01/1979 

V/1. – Demande de subvention au fonds d'aménagement urbain (F.A.U.) pour le compte
du syndicat mixte des jardins botaniques de Nancy. • 1978

1 D 122 

Resultat n°1964

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 25/06/1979 

II/13. – Achat de matériel de couture pour l'atelier de costumes du Grand Théâtre :
demande d'ouverture de crédits. • 1979

1 D 123 

Resultat n°1965

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 25/06/1979 

II/16. – Études urbanistiques particulières, missions confiées à l'Atelier d'urbanisme de la
Ville de Nancy (AUVINA), demande de subvention : convention. • 1979

1 D 123 

Resultat n°1966

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 25/06/1979 

II/18. – Plan de circulation, 7e plan 4e phase programme 1979 : modification du
programme de la demande de subvention. • 1979

1 D 123 

Resultat n°1967

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 25/06/1979 

 6/9 2025-01-07 20:56:14



Bach

II/21. – École des Beaux-Arts à Nancy, remise en état de l'appartement du directeur :
demande de subvention. • 1979

1 D 123 

Resultat n°1968

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 25/06/1979 

II/22. – Groupe scolaire Charlemagne, travaux de mise en conformité (suite
d'opérations) : demande de subvention. • 1979

1 D 123 

Resultat n°1969

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 25/06/1979 

IX/2. – Demande d'adhésion de la Ville de Nancy à la fédération mondiale des villes
jumelées cités unies. • 1979

1 D 123 

Resultat n°1970

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 12/11/1979 

IV/4 . – Demande de construction d'une terrasse couverte sur le domaine public : fixation
de la redevance d'occupation. • 1979

1 D 123 

Resultat n°1971

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 12/03/1979 

II/1. – Fourniture de combustibles nécessaires pour la saison de chauffage 1979-1980 :
demande d'autorisation de mise en appel d'offres restreint. • 1978

1 D 122 

 7/9 2025-01-07 20:56:14



Bach

Resultat n°1972

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1979 » 14/05/1979 

IV/4 . – Grosses réparations et travaux à exécuter dans les établissements scolaires :
demande de subvention. • 1978

1 D 122 

Resultat n°1973

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1980 » 14/01/1980 

II/2. – École Marcel-Leroy : restructuration et extension, approbation de l'avant-projet,
demande de subvention. • 1980

1 D 124 

Resultat n°1974

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1980 » 14/01/1980 

VI/1. – Centre d'information jeunesse de Lorraine 20, quai Claude-le-Lorrain à Nancy :
demande de subvention. • 1980

1 D 124 

Resultat n°1975

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1980 » 10/03/1980 

III/3. – Fournitures de combustibles nécessaires pour la saison de chauffage 1980-1981 :
demande d'autorisation de mise en appel d'offres ouvert. • 1980

1 D 124 

Resultat n°1976

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1980 » 10/03/1980 

 8/9 2025-01-07 20:56:14



Bach

V/1. – Parc public Charles III : approbation de l'avant-projet, demande de subvention. •
1980

1 D 124 

Resultat n°1977

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1980 » 19/05/1980 

IV/2. – Restructuration de l'éclairage public, programme 1980 : demande d'autorisation
de mise en appel d'offres restreint. • 1980

1 D 125 

Resultat n°1978

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1980 » 19/05/1980 

IV/3. – Achat de vêtements de travail, année 1980 : demande d'autorisation de mise en
appel d'offres restreint. • 1980

1 D 125 

Resultat n°1979

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1980 » 19/05/1980 

IV/4. – Achat d'une balayeuse aspiratrice, année 1980 : demande d'autorisation de mise
en appel d'offres ouvert. • 1980

1 D 125 

Resultat n°1980

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1980 » 19/05/1980 

IV/5. – Achat de véhicules, année 1980, demande d'autorisation de mise en appel d'offres
ouvert. • 1980

1 D 125 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2025-01-07 20:56:14

http://www.tcpdf.org

